名城大附高発第383号
平成29年1月16日
指定校長　様
関係者　様
名城大学附属高等学校

校長　岩　崎　政　次
（公印省略）

平成28年度　名城大学附属高等学校　生徒研究発表会の開催について（案内）
皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　つきましては、下記のとおり、生徒研究発表会を開催いたしますので、ご多用のこととは存じますが多数の皆様にご参加をいただき、本校の取組に関しまして、ご指導ご助言を賜りたくご案内申しあげます。

記

１　日　　時　　平成29年2月27日(月)

　　　　　　　　受付　午後１時30分 ～ 午後2時
発表会　午後2時 ～ 午後4時25分　　※ 次項参照

２　会　　場　　名城大学附属高等学校　1号館8階　大会議室

３　参加申込　　別紙参加申込を下記メールアドレスへ電子メールにて2月20日(月)
までにお申し込みください。

４　その他　　公共交通機関を利用してください。
ご不明な点は、下記メールアドレスへお問い合わせください。
[image: image1.png]I
=
ab
K i
=X
o

(=

本校へのアクセス方法は、ホームページからも確認できますhttp://www.meijo-h.ed.jp/
平成28年度　生徒研究発表会スケジュール
	受　付
	13:30
	～
	14:00
	受　付

	開　会
	14:00
	～
	14:10
	校長挨拶

	生徒研究発表
	14:10
	～
	14:20
	総合学科による活動の報告
	＜総合学科＞

	14:20
	～
	14:35
	卒業論文代表者による発表
	＜国際クラス＞

	14:35
	～
	14:50
	卒業論文代表者による発表
	＜ＳＳクラス＞

	14:50
	～
	14:55
	休　憩

	14:55
	～
	15:45
	ポスターセッション

	15:45
	～
	15:50
	休　憩

	15:50
	～
	16:00
	SGH台湾研修の報告
	＜ＳＧＨ＞

	16:00
	～
	16:10
	SSHタイ王国海外研修の報告
	＜ＳＳＨ＞

	閉　会
	16:10
	～
	16:20
	　　ご来賓によるご講評

	16:20
	～
	16:25
	副校長挨拶

平成28年度　名城大学附属高等学校　生徒研究発表会参加申込
	所在地
	〒

	学校名
（所属名）

	担当者

	電子メール

アドレス

	連絡先
	電話
	ファックス

	お名前
	役職・ご担当教科

申込締切　平成29年2月20日（月）

名城大学附属高等学校

教育開発部　学術交流係　横井亜紀

所在地　〒453-0031

名古屋市中村区新富町

1丁目3番16号

電　　　話　052-481-7436

ファックス　052-481-9400

電子メール　yokoia@meijo-h.ed.jp

名城大学附属高等学校

　教育開発部　学術交流係　　横井　亜紀

所在地　〒453-0031

名古屋市中村区新富町1丁目3番16号

電話　052-481-7436

ファックス　052-481-9400

電子メール　yokoia@meijo-h.ed.jp